
Obchodní podmínky 2019

Označení kol Předobjednávka 0 Kč bez DPH Splatnost 14 dní Hotovost / Dobírka

Základ marže 28% (sleva 22%) marže 32% (sleva 24,5%)  

Základ marže 25% (sleva 20%) marže 29% (sleva 22,5%)

Základ marže 25% (sleva 20%) marže 29% (sleva 22,5%)

Označení kol Předobjednávka nad 200 000 Kč bez DPH Splatnost 30 dní Hotovost / Dobírka

objednávka marže 39% (sleva 28%)  marže 44% (sleva 30,5%)

dobírání marže 34% (sleva 25,5%) marže 39% (sleva 28%)  

objednávka marže 34% (sleva 25,5%) marže 39% (sleva 28%)  

dobírání marže 29% (sleva 22,5%) marže 34% (sleva 25,5%)

objednávka marže 34% (sleva 25,5%) marže 39% (sleva 28%)  

dobírání marže 29% (sleva 22,5%) marže 34% (sleva 25,5%)

Označení kol Předobjednávka nad 400 000 Kč bez DPH Splatnost 60 dní Hotovost / Dobírka

objednávka marže 44% (sleva 30,5%) marže 49% (sleva 32,5%)

dobírání marže 39% (sleva 28%)  marže 44% (sleva 30,5%)

objednávka marže 34% (sleva 25,5%) marže 39% (sleva 28%)  

dobírání marže 34% (sleva 25,5%) marže 39% (sleva 28%)  

objednávka marže 39% (sleva 28%)  marže 44% (sleva 30,5%)

dobírání marže 34% (sleva 25,5%) marže 39% (sleva 28%)  

Označení kol Předobjednávka nad 700 000 Kč bez DPH Splatnost 60 dní Hotovost / Dobírka

objednávka marže 49% (sleva 32,5%) marže 54% (sleva 35%)  

dobírání marže 44% (sleva 30,5%) marže 49% (sleva 32,5%)

objednávka marže 39% (sleva 28%)  marže 44% (sleva 30,5%)

dobírání marže 34% (sleva 25,5%) marže 39% (sleva 28%)  

objednávka marže 39% (sleva 28%) marže 44% (sleva 30,5%)

dobírání marže 39% (sleva 28%)  marže 44% (sleva 30,5%)

Označení kol Předobjednávka nad 1 000 000 Kč bez DPH Splatnost 90 dní Hotovost / Dobírka

objednávka marže 54% (sleva 35%)  marže 59% (sleva 37%)  

dobírání marže 49% (sleva 32,5%) marže 54% (sleva 35%)  

objednávka marže 39% (sleva 28%)  marže 44% (sleva 30,5%)

dobírání marže 39% (sleva 28%)  marže 44% (sleva 30,5%)

objednávka marže 44% (sleva 30,5%) marže 50% (sleva 33%)  

dobírání marže 44% (sleva 30,5%) marže 50% (sleva 33%)

AKČNÍ MODELY jednotné obchodní podmínky marže 30% (sleva 23%)

Z

A

B

C

D

Datum ukončení objednávek: 18. 6. 2018.
Platnost objednávky musí být potvrzena obchodním zástupcem Velsbike s.r.o.
Platnost obchodních podmínek 2019 je do 30. 6. 2019.
Při platbě v hotovosti poskytujeme slevu odpovídající zvýšení marže o 5% (viz výše). Nevztahuje se na kategorii AKČNÍ MODELY. 
Při neuhrazení faktur ve splatnosti, je další odběr zboží možný jen v hotovosti bez nároku na slevu za hotovost.
Dopravné za balík (jízdní kolo) 107,50 bez DPH a za balík (e-bike) 298,- bez DPH.

VELSBIKE s.r.o.
Karásek 2245/1f
621 00 Brno Řečkovice
e-mail: info@velsbike.cz

Jednatel:
Balabán Aleš tel.: 605 707 070
Sklad:
Sova Jan tel.: 605 770 070

Obchodní zastoupení:
Petr Jan tel.: 737 227 844
Hanus Lukáš tel.: 733 712 969

Bernard Tomáš tel.: 605 777 700
Kratochvíl Karel tel.: 731 507 010


